
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

14 грудня 2023 року   м. Чортків        №351 

 

Про створення робочих груп з оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади про 

їх виклик в Чортківський районний територіальний центр 

комплектування та соціальної підтримки  

 

Відповідно до вимог Законів України «Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію» (зі змінами) від 21.10.1993 № 3543-ХІІ, «Про військовий обов’язок 

і військову службу» (зі змінами) від 25.03.1992 № 2232-XII, Постанови 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 №1487 «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 

та резервістів» на виконання рішення ради оборони Тернопільської області від 

07.12.2023 №61, керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити робочі групи з оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади про їх 

виклик до Чортківського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, згідно додатку 1. 

2. Керівникам робочих груп: 

2.1. Про результати здійснення оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади оформити 

актом, згідно додатку 2; 

2.2. Матеріали про результати оповіщення, вручення повісток 

призовникам, військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та 

старостинських округів Чортківської міської територіальної громади 

направляти до відділу з питань надзвичайних ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської ради для узагальнення та подальшого інформування 

Чортківського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки. 



3.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 
 



Додаток 1  

до рішення виконавчого комітету 

від 14 грудня 2023 року №351 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з оповіщення, вручення повісток призовникам, 

військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та старостинських 

округів Чортківської міської територіальної громади про їх виклик до 

Чортківського районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки 

 

 

№ 
з/п 

Штатна посада Прізвище ім’я та по батькові 

Пастушівський старостинський округ 

1. Староста округу Яремовська Світлана Любомирівна 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Кащишин Марія Іванівна 

3. Головний спеціаліст служби 

у справах дітей міської ради 

Дацюк Василь Семенович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

Горішньовигнанський старостинський округ 

1. Староста округу Овод Йосифа Йосипівна 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Кащишин Марія Іванівна 

3. Начальник відділу ведення 

реєстру виборців міської ради 

Гикавий Андрій Павлович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

Білівський старостинський округ 

1. Староста округу Бурдяк Ігор Іванович 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

Добровольський Ярослав Йосипович 



оборонної роботи міської 

ради  

3. Головний спеціаліст 

державного реєстру відділу 

«Центру надання 

адміністративних послуг» 

Красноштан Микола Іванович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

Бичківський старостинський округ 

1. Староста округу Драбинястий Володимир Орестович 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Добровольський Ярослав Йосипович 

3. Інспектор відділу 

муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням 

міської ради  

Стеліга Андрій Романович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

Скородинський старостинський округ 

1. Староста округу Романів Віра Антонівна 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Кащишин Марія Іванівна 

3. Головний спеціаліст відділу 

муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням 

міської ради 

Тимофтей Петро Михайлович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

Росохацький старостинський округ 

1. Староста округу Штира Оксана Степанівна 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Кащишин Марія Іванівна 



3. Головний спеціаліст відділу 

електронних послух 

управління комунального 

господарства міської ради 

Романюк Володимир Ігорович 

4. Представник Чортківського  РВП ГУНП в Тернопільській області  (за 

згодою) 

5. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

місто Чортків 

1. Начальник  відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, 

мобілізаційної та оборонної 

роботи міської ради 

Ярич Володимир Ярославович 

2. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Кащишин Марія Іванівна 

3. Головний спеціаліст відділу з 

питань надзвичайних 

ситуацій, мобілізаційної та 

оборонної роботи міської 

ради  

Добровольський Ярослав Йосипович 

4. Начальник відділу «Центру 

надання адміністративних 

послух» міської ради 

Шимків Артур Володимирович 

5. Головний спеціаліст 

архівного сектору міської 

ради 

Келичава Степан Іванович 

6. Інспектор відділу 

муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням 

міської ради  

Стеліга Андрій Романович 

7. Головний спеціаліст відділу 

муніципальної інспекції та 

контролю за паркуванням 

міської ради 

Тимофтей Петро Михайлович 

8. Представник Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській області  (за 

згодою) 

9. Представник  Чортківського РТЦК та СП (за згодою) 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО



Додаток 2  

до рішення виконавчого комітету 

від 14 грудня 2023 року №351 

 

АКТ 
Робоча група з оповіщення, вручення повісток призовникам, 

військовозобов’язаним та резервістам міста Чорткова та  старостинських 

округів Чортківської міської територіальної громади про їх виклик в 

Чортківський районний територіальний центр комплектування та соціальної 

підтримки:___________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

представника Чортківського  РВП ГУНП у Тернопільській  області___________ 

____________________________________________________________________ 

представника  Чортківського РТЦК та СП________________________________ 

_________________________________________________________________ 

було здійснено оповіщення, вручення повістки, військовозобов’язаному______ 

________________________________  відповідно до розпорядження начальника 

Чортківського РТЦК та СП №____ від ____ _________ 20__ з метою виклику 

його до Чортківського РТЦК та СП на _____ год.  ____ ___________ 20___  

При врученні  повістки було з’ясовано, що військовозобов’язаний  

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________. 

 

Залишити необхідний варіант відповіді в акті 

     Варіант 1. Зі слів родичів, сусідів   вказати П.І.Б (за згодою) 

- Перебуває за кордоном з _________ 20___ р. ; 

- Відсутній за місцем реєстрації, місце знаходження невідоме; 

- Знаходиться на роботі _________________(вказати регіон, область, тощо); 

- Проживає у ___________________________(вказати адресу проживання). 

 

      Варіант 2. Військовозобов’язаний  _______________________________, 

___________ р.н., від отримання повістки відмовився. 

Причини відмови резервіста від отримання повістки (претензії) 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________. 

Військовозобов’язаному/резервісту ____________________________________ 

було зачитано в голос зміст повістки та роз’яснено, що відповідно до Закону  

України «Про військовий обов’язок і військову службу», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 30.12.2022 №1487 «Про затвердження Порядку 

організації та ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних 



та резервістів», що він   зобов’язаний з’явитися до Чортківського РТЦК та СП у 

строки, зазначені в отриманій повістці. 

Наголошено про відповідальність згідно ст. 336 Кримінального кодексу 

України, а саме: ухилення від призову на військову службу під час мобілізації, 

на особливий період, на військову службу за призовом осіб із числа резервістів 

в особливий період  -  карається позбавленням волі на строк від трьох до п’яти 

років. 

Варіант 3. За вказаною адресою в будинку/квартирі  ніхто не проживає. 

Про це і складено даний акт. 

До акту додається (за наявності): - пояснення родичів, сусідів, голів ОСББ 

інших осіб, довідки та інші підтверджуючі документи. 

                                       

                                         _________________________              ______________ 

                                                   (ПІП)                                         (підпис) 

                                         _________________________              ______________ 

                                                   (ПІП)                                         (підпис) 

                                         _________________________              ______________ 

                                                   (ПІП)                                         (підпис) 

                                         _________________________              ______________ 

                                                   (ПІП)                                         (підпис) 

                                         _________________________              ______________ 

                                                   (ПІП)                                         (підпис) 

 

                                                                                                                                    
 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                              Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 

 


	bookmark7

